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Letzte Änderung: Mittwoch, 29. November 2023, technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Diese Leuchte enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse E

LVK:

Dimensionen:

0,63 kg

70 mm

60 mm

1185 mm

Gewicht

Höhe-H

Breite-B

Länge-L

Technische Daten:

-20 ... +45 °C

220-240 V/AC 50/60Hz

≤24

50.000h (L80/B10) 

<4

4000 K

80 Ra

40 W

130 lm/W

5200 lm

7200 lm

Umgebungstemperatur

Spannung

UGR

Lebensdauer

Farbtoleranz

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex

Systemleistung

Systemeffizienz

Leuchtenlichtstrom

Lampenlichtstrom

LED-Feuchtraum-Wannenleuchte IP65, schlagfeste Abdeckung und Gehäuse
hellgrau aus Polycarbonat, IK09, 130 lm/W
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